Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	.06.07.2010г.
	№
	110-37-459-10

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	 О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации от 24.11.2009г 110-37-778-9  « О создании комиссии по мониторингу реализации программы ДЛО  в  муниципальном образовании «город Саянск» и отмене постановления мэра городского округа « О создании комиссии по мониторингу реализации программы ДЛО в муниципальном образовании «город Саянск» от 21.12.2006 № 110-37-952.
	(

        В  связи с изменением структуры администрации городского округа муниципального образования « город Саянск» в соответствии с решением Думы городского округа  муниципального образования « город Саянск» от 27.02.2010года № 051-14-12 « О структуре администрации городского округа муниципального образования « город Саянск», руководствуясь  статьями 37,43  Устава  муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации городского округа муниципаль-
ного образования « город Саянск» от 24.11.2009г 110-37-778-9  « О создании комиссии по мониторингу реализации программы ДЛО  в  муниципальном образовании «город Саянск» и отмене постановления мэра городского округа « О создании комиссии по мониторингу реализации программы ДЛО в муниципальном образовании «город Саянск» от 21.12.2006 № 110-37-952 следующие изменения и дополнения:

1.1.Дополнить абзац 5 пункта 1 словами «  Заместитель председателя комиссии»;
1.2.В абзаце 3 пункта 1 слова « Алексеева Галина Нефедовна- главный специалист отдела по здравоохранению и социальной защите администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  заменить на слова «Мелентьева Татьяна Николаевна – заведующая вторым отделением поликлиники МУЗ « Саянская городская больница»;
1.3.Дополнить постановление пунктом 1.1. следующего содержания: « 1.1. заседания комиссии проводятся в муниципальном учреждении здравоохранения « Саянская городская больница» еженедельно по средам в 14 часов

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

Мэр городского округа
муниципального образования

« город Саянск»                                                           М.Н.Щеглов

Исп. Алексеева Г.Н.

т. 5-63-17